Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale, lat. - Cod. Donaueschingen 319

Colmar, Dominikanerinnenkloster Unterlinden (?), [I: 1. Viertel 14. Jh. / II: 2. Viertel 14. Jh. / III: Ende 15. Jh.]

Offizium zu Elisabeth

[urn:nbn:de:bsz:31-94020](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-94020)

demorat sed letu mane sperat her gau
 dia hant regē in regno dei ppetem
 magnifico exercitū cū electis ē a dep
 tus cū quibz petat oibz nos sibi
 iungi velit **In festo sctē Elizabeth**

Etare germania dard
 felix gemine nascens
 elizabet ex regali seie

Mulierem forte quis **cap**
 inueniet p ad et de ulti
 mis finibz precū ei? fidit in
 ea cor viri sui et spolis nō in

Qeli fulgens **km** digebit
 solio solis amicta pallio
 inter astra glē nouū syd? grē
 elizabet pfidie tenebras retūdit
 Et lucē leuue melis lapsis uenit

gaudium reficitur. **H**uius oritur sideris
redit egros sanitas et lesi calamitas
aeris recedit. **Et luce** **Et ymnus**

Virginem deo uox iocunda
decantet eadem nam gaudet
et iocunda syon mater filie
ascendenti de profunda ualle mise-
rie. **Q**ua regali stirpe nata in
annis infante uir accepit de-
sponsata indolis eximie sp ta-
me inspirata uoto otinenciae
Fide ple sacramento ratu hoc
diuini uero docet argumenta
quod primu celestium uite scilicet sacre-
mento attingit. **S**ocium **L** ege
carnis sic ligata non extinet
spem et impleuit fide rata nec

reliquit irritum quod a deo menses
parata gerebat propositum. **G**loria sit
illi bone tibi hinc et iugiter
qui certantes in agone adiuvans
fideliter et mercedem dars coronam

viventis viriliter. **V** Diffusa **Ad mgt**

Gaudete celum terra plaudete **an**
dies adest digna laude

plena dies gloria quia elizabeth
antiquum castitatis inimicum elisit
victoria pia matris et matrona tuas
suis pro nobis interuenire et patrona

Quis pro nobis oibus. **Oratio**
Quorum corda fidelium deus
miserator illustra et beate eliza-
beht pro nobis gloriam fac nos pro
spira mundi despiciere et celestia sp

consolatione gaudere p **Ad iā**

Quis elizabetz iduit deore cui
nūc pata est sedes in honore **Ad in**

Deo nūc leticia seruiēs puella sub
magistri manibz sustinet flagel
la **Capitulum Mulierē Ad iii ā** Et ad deū

siens et currens ī siti carnis deside
rijs didicit remitti **capitulum** Manu
suā misit ad fornā et digitū
eius apprehenderūt fūsum manu
suā apuit inopi ⁊ palmas
suas extendit ad pauperem

Ad iiē In tantis virtutibz famile
fidelis laudet oīs sps dnm de ce

Fallax grā et vā **capitulum** Lis
na est pulchritudo mulier ti
mēs deū ipa laudabit date ei

de fructu manuum suarum et lau-
dent ea in portis opera eius. **Ad**

Quod argentis ad ve-
spam vitam mundi persequaz
Elizabeth despiciens nec
retro respiciens ad ea se extendit
quod iam apprehendit. **In festo visi-**

tationis hinc viginti die-
bus **Colletur** corda fidelium
virgo mater concepta
filio scindit motes ut

duplex gaudium geminet in matris
gremio nam dum habet saluatore obui-
um vate implet scilicet tripudio sic
utraq; mater docta per filium carat cu-

Sicut quod dicitur vultis. **Capitulum**
urge qua amica mea colubra